
Pokyny pro zájemce o odbornou praxi/ stáž v Hospici Štrasburk 
 

Nelékařský zdravotnický pracovník  

• zájemce si domluví termín osobně u vrchní sestry Mgr. Blahníková 
Markéta nebo email: vrchnisestra@hospicstrasburk.cz  

tel. 283105506 
• před zahájením stáže vyplní Žádost o umožnění stáže a předloží 

potvrzení o studiu  

 
 Zahájení stáže v našem zařízení je možné až po podpisu Smlouvy o 

stáži a po doložení:  
-  kopie dokladu o uzavřeném úrazovém pojištění na dobu stáže a 

-  kopie dokladu o uzavřeném pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou při poskytování zdravotní péče v rozsahu pojistného 

plnění v minimální výši 100.000,- Kč 
  

Cena za stáž je kalkulováno sumou 400,-Kč/den vč. DPH = 400,-Kč x 
počet dní přítomnosti stážisty v Hospici Štrasburk. 

 
Poskytnuté osobní údaje budou použity pouze za účelem vyřízení odborné 

praxe/stáže.  
 


